МУНИЦИПАЛЬНОЕКАЗЕННОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМДЕТСКОГОТВОРЧЕСТВА

ПРИКАЗ

01.09.2025 г. №241/1

г. Людиново

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Положением «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов» принятого на общем собрании

трудового коллектива 16.03.2022 г. и утвержденного приказом №79 от 26.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников учреждения и урегулированию конфликта интересов (далее

Комиссия):

Председатель комиссии: Заместитель директора Куприянова Елена
Викторовна

Секретарь: Ответственный за профилактику
коррупционных нарушений

      Сениченкова Лилия

       Евгеньевна

Члены комиссии: Заведующий хозяйством Светлова Татьяна

Викторовна

 Методист Крюкова Галина
Юрьевна

 Педагог дополнительного

образования

Моисеева Лариса

Анатольевна

Директор

       Т. А. Прохорова

		2025-10-24T15:03:23+0300
	Прохорова Татьяна Александровна